

	
	
	Приложение  № 4
к Соглашению от «30 » марта 2017г.
№ 256-28



О Т Ч Е Т
Муниципальное образование «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области,
(наименование муниципального образования) 
о расходовании представленной из областного бюджета субсидии на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
				по состоянию на 01 декабря 2017 года				
                                      Периодичность: Ежемесячно, не позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным 

                                                                                                                                                                                                                                                              тыс. рублей
	 № п/п
	Направление 
расходов
	Наименование 
мероприятия
	Сроки 
реализации
	Наименование показателя
	Предусмотрено средств 
на реализацию мероприятия
	Фактически поступило в бюджет муниципального образования из областного бюджета по состоянию на 
отчетную дату
	Фактически использовано средств на 
отчетную дату
	Остаток средств по состоянию на отчетную дату

	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	на благоустройство дворовых территорий
	на благоустройство общественных территорий
	
	на благоустройство дворовых территорий
	на благоустройство общественных территорий
	
	на благоустройство дворовых территорий
	на благоустройство общественных территорий
	
	на благоустройство дворовых территорий
	на благоустройство общественных территорий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	Субсидии на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
 (Межбюджетные трансферты)
	Формирование комфортной городской среды
	2017
	Итого по мероприятию, в том числе:
	1625,020
	993,135
	631,885
	1625,020
	993,135
	631,885
	1625,020
	993,135
	631,885
	0
	0
	0

	
	
	
	
	бюджет субъекта Российской Федерации (с учетом объема софинансирования из федерального бюджета)
	1489,702
	    993,135

	496,567
	1489,702
	993,135
	496,567
	1489,702
	993,135
	496,567
	0
	0
	0

	
	
	
	
	размер субсидии из федерального бюджета
	1206,657
	804,438
	402,219
	1206,657
	804,438
	402,219
	1206,657
	804,438
	402 219
	0
	0
	0

	
	
	
	
	размер субсидии из областного бюджета
	283,045
	188,697
	94,348
	283,045
	188,667
	94,348
	283,045
	188,697
	94,348
	0
	0
	0

	
	
	
	
	объем софинансирования (%) из областного бюджета
	17,42
	    17,42
	    17,42
	17,42
	17,42
	17,42
	17,42
	17,42
	17,42
	0
	0
	0

	
	
	
	
	местный бюджет
	135,318
	0
	135,318
	135,318
	0
	135,318
	135,318
	135,318
	135,318
	0
	0
	0

	
	
	
	
	Итого: по направлению расходов
	1625,020
	993,135
	496,567
	1625,020
	0
	135,318
	1625,020
	1625,020
	135,318
	0
	0
	0

	
	
	
	
	Всего:
	1625,020
	993,135
	631,885
	1625,020
	993,135
	631,885
	1625,020
	1625,020
	631,885
	0
	0
	0


Исполнитель О.Г.Резцова											           Глава поселка Прямицыно__________________  Ю.И. Сорокин.																												                                            М.П.	             (подпись	)					
«30 » ноября    2017 г.       											   Заместитель главы по экономике  ____________________	 Г.В.Силакова. 
																							и финансам							 (подпись)						    
			   																                                                         
                                                                                                         
                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                              Приложение  № 5
                                                                                                                                                                                 к Соглашению от « 30 » марта 2017г.
                                                                                                                                                                                 № 256-28

ОТЧЕТ
Муниципальное образование «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области
                                                                                                   (наименование муниципального образования)
о выполнении значений целевых показателей результативности предоставления субсидии на поддержку государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	по состоянию на 1 декабря  2017 года


	№ п/п
	Направление 
расходов
	Наименование
мероприятия
	Наименование показателя
	КБК
	Единица измерения по ОКЕИ
	Год, на который запланировано достижение показателя
	Плановое 
значение 
показателя
	Фактическое значение показателя по состоянию на отчетную дату
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	
	Субсидии на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной 
	Формирование комфортной городской среды
	Разработка и опубликование для общественного обсуждения проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на 2017 год – до 01.04.2017г.
	
	Штука
	796
	2017 
	1
	1
	

	
	
	
	Утверждение муниципальной программы формирования современной городской среды на 2017 год с учетом результатов общественного обсуждения – до 25.05.2017г.
	
	Штука
	796
	2017
	1
	1
	

	
	
	
	Подготовка и утверждение с учетом обсуждения с представителями заинтересованных лиц дизайн-проектов благоустройства каждой из дворовых территорий, включенных в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2017 год, а также дизайн-проектов благоустройства общественной территории – до 01.07.2017г.

	
	Штука
	796
	2017
	1
	1
	

	
	
	
	Утверждение (корректировка) правил благоустройства поселений с учетом результатов общественного обсуждения – до 01.11.2017г.
	
	Штука
	796
	2017
	1
	
	

	
	
	
	Утверждение муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018-2022 гг. – до 31.12.2017г.
	
	Штука
	796
	2017
	1
	
	

	
	
	
	Обеспечение завершения мероприятий по реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на 2017 год – до 31.12.2017г.
	
	Штука
	796
	2017
	1
	
	


 
Исполнитель   О.Г. Резцова.												                	   Главы поселка Прямицыно	              _________________   Ю.И. Сорокин.
																															М.П.	                 (подпись	)					 
« 30 »ноября  2017г.														      Заместитель главы по экономике                    ______________________  Г.В.Силакова.
																				и финансам						                                 (подпись)				
